MPN: MONCCI

DVI-D (DL) 24+1PIN, Tm, M-M

MicroConnect DVI-D (DL) 24+1PIN Tm M-M, DIGITAL 2 CHANEL
® Max resolution: Full HD 1080p (1920 x 1080) up to WQXGA (2560 x 1600)

Double Shielded

With Ferrite Cores

Caractéristiques

Features

Package dimensions
(verified)

Product dimensions

Vendor information

Nickel-Plated Connectors

Blindage magnétique
Brochage du connecteur 1
Brochage du connecteur 2
Conformité RoHS
Connecteur 1

Connecteur 2

Contacts du connecteur de
placage

Couleur du produit

DVI dual-link

Genre de connecteur 1
Genre de connecteur 2
HDCP

Longueur de cable

Matériau de la prise du cable
Matiere du cable

Résolution maximale

Résolutions graphiques prises en

charge

Taille des fils AWG

Depth Verified
Gross Weight Verified
Height Verified
Width Verified

Net Weight (Product, kg)

Brand Name

Warranty

Oui
24+
24+]
Oui
DVI-D
DVI-D

Nickel

Noir

Tm
Polyvinyl chloride (PVC)

Cuivre

Micro .
Connect

Reliable Connectivity

Full HD 1080p (1920 x 1080) up to WQXGA (2560 x 1600) Pixels

2560 x 1600 (WQXGA)

30

17,4 cm
0,126 kg
31cm

199 cm
0,025999999999999995 kg

MicroConnect

25 Année (s)



Autres produits de cette série

0,5
1,0
2,0
3,0
50
10,0
15,0

MONCCO5
MONCCI
MONCC2
MONCC3
MONCCS5
MONCCIO
MONCCI15

I\/]

Micro .
Connect

Reliable Connectivity



