

MPN: MONCC1

DVI-D (DL) 24+1PIN, 1m, M-M

MicroConnect DVI-D (DL) 24+1PIN 1m M-M, DIGITAL 2 CHANNEL

- Max resolution: Full HD 1080p (1920 x 1080) up to WQXGA (2560 x 1600)
- Double Shielded
- Nickel-Plated Connectors
- With Ferrite Cores



Caractéristiques

Features	Blindage magnétique	Oui
	Brochage du connecteur 1	24+1
	Brochage du connecteur 2	24+1
	Conformité RoHS	Oui
	Connecteur 1	DVI-D
	Connecteur 2	DVI-D
	Contacts du connecteur de placage	Nickel
	Couleur du produit	Noir
	DVI dual-link	Oui
	Genre de connecteur 1	Mâle
	Genre de connecteur 2	Mâle
	HDCP	Oui
	Longueur de câble	1 m
	Matériau de la prise du câble	Polyvinyl chloride (PVC)
	Matière du câble	Cuivre
	Résolution maximale	Full HD 1080p (1920 x 1080) up to WQXGA (2560 x 1600) Pixels
	Résolutions graphiques prises en charge	2560 x 1600 (WQXGA)
	Taille des fils AWG	30
Package dimensions (verified)	Depth Verified	17,4 cm
	Gross Weight Verified	0,126 kg
	Height Verified	3,1 cm
	Width Verified	19,9 cm
Product dimensions	Net Weight (Product, kg)	0,025999999999999995 kg
Vendor information	Brand Name	MicroConnect
	Warranty	25 Année (s)

Autres produits de cette série

Longueur de câble	
0,5	MONCC05
1,0	MONCC1
2,0	MONCC2
3,0	MONCC3
5,0	MONCC5
10,0	MONCC10
15,0	MONCC15